

TOMMY VALTHER HANSEN AF 2002 ApS

Islands Brygge 5 1 tv
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/06/2020

Tommy Valther Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 4 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 5 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 6 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|---|
| Noter | 8 |
|-------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TOMMY VALTHER HANSEN AF 2002 ApS
Islands Brygge 5 1 tv
2300 København S

CVR-nr: 26780268
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for året er et overskud før skat på t.kr 6. Egenkapitalen udgør t.kr 867 pr. 31.12.2019. Resultatet anses ikke at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|------|----------------|-----------------|
| Eksterne omkostninger | | -13.090 | -14.586 |
| Bruttoresultat | | -13.090 | -14.586 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -13.090 | -14.586 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | | 19.123 | -125.870 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -235 | -142 |
| Ordinært resultat før skat | | 5.798 | -140.598 |
| Årets resultat | | 5.798 | -140.598 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 155.000 | 100.000 |
| Overført resultat | | -149.202 | -240.598 |
| I alt | | 5.798 | -140.598 |

Balance 31. december 2019

Aktiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|------|----------------|------------------|
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 755.865 | 730.591 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 755.865 | 730.591 |
| Anlægsaktiver i alt | | 755.865 | 730.591 |
| Andre tilgodehavender | | | 374 |
| Tilgodehavender i alt | | | 374 |
| Likvide beholdninger | | 132.302 | 291.841 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 132.302 | 292.215 |
| Aktiver i alt | | 888.167 | 1.022.806 |

Balance 31. december 2019

Passiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|------|----------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | | 185.000 | 185.000 |
| Andre reserver | | 836.967 | 1.077.564 |
| Overført resultat | | 5.798 | -140.597 |
| Forslag til udbytte | | -155.000 | -100.000 |
| Egenkapital i alt | | 872.765 | 1.021.967 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 15.402 | 839 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 15.402 | 839 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 15.402 | 839 |
| Passiver i alt | | 888.167 | 1.022.806 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret